
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

16 26 7 9

2513

12:3

2
9
15
20

4
9
15
21

4
10
16
22

7
12
19
25

Auszeit

Ende
11:02

B  Volleys Uni… R

I II III IV V VI Punkte

26 48 28 47

17

╳
5
11
17

1
6
14

2
9
16

3
9
16

Auszeit

3:11
14:21

S
A
T
Z

2

Start
11:05

B  Volleys Uni… S

I II III IV V VI Punkte

47 48 28 26

168

13:20

0
6
13

1
7
14

4
9
15

4
11
16

Auszeit

Ende
11:21

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 13 16

25

╳
6
12
19

24 3
7
15
22

25 3
10
17
22

5
11
19
23

Auszeit

6:6
12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich
Männer

A  GSVE Delitzsch I vs. Volleys United 2021 B

Spiel 5 14.09.2025 10:45 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GSVE Delitz… 5/8

7 Teresniak, Hannes X
9 Reichstein, Malte X

13 Foitzik, Phil X
16 Schuster, Felix X
26 Wünsch, Jannik X

A  Libero

A  Offizielle

T Gilbrich, Malte E

C

B  Volleys Uni… 7/8

8 Guse, Moritz X

15 Kirschner, Karlo
25 Philipp, Ben
26 Reichardt, Philipp X
28 Jahn, Linus X

47 Bringer, Paolo X
48 Kammholz, Ambros X

B  Libero

B  Offizielle

T Kertzscher, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GSVE Delitz… Volleys Uni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 17 0 0 2
2 0 1 25 2 16 16 0 1 0

3

2 1 2 50 33 33 0 1 2
Start: 10:45 Ende: 11:21 Dauer: 0:36

Sieger: GSVE Delitzsch I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yousefi, Peyman 1

2 Bauch, Thomas 2

Schr. Mayora, Santiago
Assist. Mayora , Santiago

Dokument erstellt: 14.09.2025 11:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


