

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich Männer

(A) GSVE Delitzsch I vs. Volleys United 2021 (B) Spiel 5

14.09.2025 10:45 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



			S		art :45	A) GSVE	Delit	z	S		de :02	(8	Volle	ys Un	i	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	 	16	26	7	9				26	48	28	47			
tellu		Spielernr.	Ŀ			13				25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:3											
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	2 9	4 9	4 10	7 12			Auszeit	Ķ	1	2	3 9			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15 20	15	16	19 25				11 1	14	16	16			3:11 14:21

S		art :05	(8	Volle	ys Un	i	S		ide :21	A) GSVE	Delit	z	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	47	48	28	26				7	9	13	16			
<u> </u>				8			16							25
Z				13:20										
2	06	1 7	40	4 11			Auszeit	X 24	3 (5)	3 10	5 11			Auszeit
	13	, 14	15	16				12 19	, 15 22	17 22	19 23			6:6 12:11

Г		Auf	schlagfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	s	tart	aufstellung	7																					
a la		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	GSVE Delitz	5/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Volleys Uni	7/8
	$\stackrel{\smile}{=}$		1	8	Guse, Moritz	Х
	7	Teresniak, Hannes	Χ	15	Kirschner, Karlo	
	9	© Reichstein, Malte	Χ	25	Philipp, Ben	
		Foitzik, Phil	Χ		Reichardt, Philipp	Х
		Schuster, Felix	Χ		©Jahn, Linus	X
	26	Wünsch, Jannik	Χ	<u> 1</u> 7	Bringer, Paolo	X
	(A)	Libero		48	Kammholz, Ambros	X
	$\stackrel{\sim}{=}$			$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
	(<u>A</u>) Offizielle		$oldsymbol{eta}$	Offizielle	
_	Т	Gilbrich, Malte	Е	Т	Kertzscher, Antje	Е

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen	
!		

				<u>Erger</u>	<u>nisse</u>				
(3) (ΞSV	/E De	litz	Volle	ys U	ni	. (B)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α
0	1	1	25	1	17	17	0	0	2
2	0	1	25	2	16	16	0	1	0
				3					
2	1	2	50		33	33	0	1	2
St	art	: 10	0:45	Ende:	11:21	Dau	ıer:	0:3	36
Sie	ge	r: (SSVE	Delitz	sch I				2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Yousefi, Peyman		1					
2	Bauch, Thomas		2					
			Schr.	Mayora, Santiago				

Assist. Mayora , Santiago